(1689)  L(eoni)  regi  Armeniorum  concedit,  ne  quis  in  eum  vel  eins  re^um  aut  homines 
praeter  Romanum  pontificem  aut  eius  legatum  vel  de  ipsius  speciali  mandato  excom- 
municationis  aut  interdicti  sententiam  promulgare  possit.  Kal.  lun.  (lul.  Rayn.)  a«  5».  j! 
Innoc.  £n.  lib.  5.  n»  43  ed.  Baluze  I.  636;  Brequigny  L  c  II.  1. 105;  I-i  Opp.  ed.  Migne 
1. 1007;  Cocquellnes  Bullar.  III.  104.  n»  35;  BuIIar.  Roman.  ed.  Taurin.  111. 182;  non  inUgra 
ap.  Raynald.  I.  c.  a.  1202  $  40.  —  «Regiae  serenitatis  devotio.* 

(1690)  (Gregorio)  catholico  Armeniorum  mandat,  ut  in  divini  nominis  timore  persistat,  in 
apostolicae  sedis  reverentia  perseverans  Leonem  regem  Armeniorum  et  umversam  Ar- 
menioinim  ccclesiam  in  lege  Domini  et  pontificis  dcvotione  confirmet  eisque  formam 
apostolicao  remissionis  exponat.  I^I.  lun.  a»  5«.  ||  Innoc  £p.  lib.  5.  n»  45  ed.  Baluze  1. 638; 
Brequigny  1.  c  11.  i.  108;  I-i  Opp.  ed.  Migne  I.  1010;  admodum  muUla  ap.  Raynald.  1.  c. 
a.  1202  8  43.  —  »Quod  die  ac  nocte.« 

(1691)  Archiepiscopum  Sisensem  exhortatur,  ut  in  postemm.  sicut  intimaverit,  sedis  apo- 
stolicae  magisterium  et  primatum  recognoscat,  in  ipsius  oevotione  persistat  ac  Leonem 
regem  Armeniorum  et  universam  Armeniorum  ecdesiam  in  lege  Domini  et  pontificis 
obedientia  confimiet,  atque  ei  pallium  per  SoflTredum  tit.  S.  Praxetlis  et  Petmm  tit 
S.  Marcelli  presb^teros  cardin.  transmittit.  Kal.  lun.  a»  5».  II  Innoc.  £p.  lib.  5.  n<»  47  ed. 
Baluze  1. 639;  Brequigny  I.  c  II.  1. 110;  1-i  Opp.  ed.  Migne  1. 1013;  non  integra  ap.  Raynald. 
L  c  a.  1202  8  45.  —  •Non  processit  ab.« 

(1692)  Magistro  Honorio  archidiacono  Richemundiao  coDcedit.  ut  •quoniam  archidiaconatus 
Richemundiac  ei  per  £boracenscm  archiepiscopum  primitus  fuerit  concessum  et  quod 
institutione  facta  per  ipsum,  secundum  iuris  ordincm  minime  reprobata,  archicQacona- 
tus  non  vacans  nec  potuerit  ncc  dcbuerit  in  alium  rite  transfem,  institutio  eius  facta 
per  £boracensem  archiepiscopum  sortiatur  eflectum.»  Kal.  lun.  a»  5«.  Innoc  £p.  lib.  5. 
no  53  ed.  Baluze  1. 643;  Brequigny  I.  c  IL  i.  116;  I-i  Opp.  ed.  Miffne  L  1021;  Coilect.  III. 
decret.  lib.  3.  tit  8  de  conceas.  praeb.  c  4  in  Augustini  Tarr.  Opp.  IV.  522:  non  inteqra  inU 
Decret  Greg.  IX.  lib.  3.  tit.  8  de  conc.  praeb.  c  7  ap.  Boehmer  Corp.  II.  456;  ap.  Richter 
Corp.  II.  474  —  •Post  electionem  et.« 

(1693)  (lohanni)  regi  Anglomm  significat,  se,  cum  super  archidiaconatu  Richemundiae 
diutius  fuisset  litigatum,  pro  magistro  Honorio  sententiam  protulisse,  illumque  rogat, 
ne  magistmm  praefatum  inipediat  aut  impediri  permittat.  (Kal.  vei  m  non.  lun.)  a»  5«.  . 
Innoc.  £p.  lib.  5.  n»  54  ed.  Baluze  I.  645;  Brequigny  I.  c  IL 1. 119;  I-i  Opp.  ed.  Migne  I. 
1026.  —  •Cum  partibus  apud.« 

(1694)  (Simoni)  decano  et  capitulo  £bonicensi  mandat,  ut,  sublato  cniuslibet  contradictio- 
nis  et  appellationis  obstaculo,  magistmm  Honorium  tamquam  archidiaconum  Riche- 
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mnndiae  reoipiant  noverintqne,  se  Eliensi  et  Norwicensi  episcopis  et  decano  Lincol- 
niensi  dedisse  firmiter  in  mandatis,  ut  eos  ad  id  per  districtionem  ecclcsiasticam  cogere 
non  omittant  in  non.  lun.  a»  5o.  j|  Innoc.  £p.  lib.  5.  U9  53  ed.  Baluze  I.  645;  Brdquigny 
Dipl.  11. 1. 119.  no  55;  I-i  Opp.  ed.  Migne  L  102d.  —  >Post  electionem  et.« 

(Guillelmo)  Remensi  archiepiscopo :  »ni  non.  lun.  a»  5».«  Raynaldi  Ann.  a.  1202  (23,  vid. 
1202.  luL  5.  no  1712. 

(1695)  (Hnberto)  archiepiscopo  Cantnariensi  scribit  de  iudicio  severo,  quod  ille  contra 
R(obertum)  quondam  abbatem  Tomeae,  qnem  reclamantem  et  ad  praesentiam  papae 
appellantem  deposuerat  atque  in  carcere  yinculisque  tenuerat  -Sed  standum  nierat 
sententiae,  nisi  dictus  R(obertns)  eam  ostenderet  irritandam,  eique  super  eadem  abbatia 
sileutium  duximus  imponendum.«  ii  non.  lun.  a»  5«.  ||  Innoc.  £p.  lib.  5.  n»  55  ed.  Baluze 
I.  6i6;  Brdquigny  L  c.  II.  i.  120:  I-i  Opn.  ed.  Migne  I.  1026;  froffm,  es  Ciementis  HI  decretali 
Mc  reeeptum  int  Decret.  Greg.  IX.  lib.  1.  tit,  9  de  renunt  c.  6  ap.  Boehmer  Corp.  11. 88;  ap. 
Richter  Corp.  II.  100.  —  «In  nostra  praesentia.« 

(1696)  (Guillelmo)  Bituricensl  archiepiscopo  significat,  se  And(ream)  de  Calviniaco  (Calu- 
maigum  CoU,  UL)^  cuius  matrimomum  cum  Dionjsia  fuerit  accusatum  ac  cui  ingressus 
ecclesiae  interdictus,  ab  interdicto  absolvisse,  eique  mandat,  ut  illum  super  ipso  matri- 
monio  non  molestet,  nec  permittat  ab  alio  molestari;  nam  coniugium,  quod  per  multa 
tempora  constitit.  non  temore  est  accusandum.  ii  non.  lun.  a»  5«.  II  Innoc  Ep.  lib.  5. 
no  51  ed.  Baluze  1. 643;  Brequigny  L  c.  II.  1. 115;  I-i  Opp.  ed.  Migne  1. 1019;  CoUect.  IIL 
decret  lib.  4.  tit  13  qui  matrim,  acc.  poss.  c.  1  in  Augusuni  Tarrac.  Opp,  IV.  566.  —  -Ve- 
nicns  ad  apostoIicam.«